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 کوروش را بهانه  کرده اند برای یأجوج و مأجوج  �
قابل تأمل مدیرمسئول  نکات  اشک می ریزند!... 
روزنامه کیهان با شیطنت رسانه های معاند، 
اپوزیسیون و مدعی اصلاحات مواجه شد تا جایی 
که از سایت خبرآنلاین و بی بی سی فارسی گرفته 
تا روزنامه های زنجیره ای مانند آفتاب یزد، همدلی، 
آرمان و... همگی سعی کردند اصل مطلب را به 
انحراف کشانده و صحنه ای دیگر از خط تحریف و 
شیطنت رسانه ای و بداخلاقی خود را به نمایش 
بگذارند. ترجیع بند واکنش این رسانه ها این بود 
که کیهان، آیت االله رئیسی را ذوالقرنین نامیده و 
ذوالقرنین همان کوروش است! درحالیکه هر 
مخاطبی متوجه حرف اصلی آن مطلب می شد... 
دلیل تلاش گسترده برای تحریف مطلب کیهان و 
همچنین دلیل کوشش محکوم به شکست آنان 
برای تضعیف و مخدوش سازی و حتی کمرنگ کردن 
اقدامات اخیر قوه قضائیه چه چیزی می تواند 
باشد؟ و البته برای پاسخ آن باید در اقدامات اخیر 
قوه قضائیه و جریان های سیاسی منتقد آن جست 
و کاوید و دقیق شد که چرا آنان از مشت آهنین 
قانون در برابر فساد نگران اند؟ و این قوم «یأجوج 
و مأجوج» و هواداران آنها چه کسانی هستند که 
اینچنین برآشفته اند. برای پاسخ به این سؤالات، 
عملکرد ۶ ماهه آیت االله رئیسی که تنها بخش هایی 
از آن در ذیل می آید، بایستی در ترازوی نقد افکار 
عمومی قرار گیرد و ماهیت و پشت پرده اقدامات و 

انتقادات علیه آیت االله رئیسی روشن تر شود.

اثر جنگ تجاری بر ایران
 آیا در جنگ تجاری چین و آمریکا، اقتصاد ایران  �

نیز متاثر خواهد بود. کارشناسان دو نگاه دارند: 
گروهی معتقدند با توجه به نقش کم اقتصاد 
ایران در روابط تجاری بین المللی، سهم ایران از 
این مجادله ناچیز است. اما گروهی دیگر تاکید 
می کنند با توجه به سهم بالای روابط تجاری ایران 
با چین و مناقشات سیاسی با آمریکا، اقتصاد ایران 
از این منازعه متاثر می شود. آیا آثار این منازعه به 
اقتصاد ایران منفی است یا می تواند غنیمت هایی 
نیز به دنبال داشته باشد؟ از دیدگاه کارشناسان 
سه کانال می تواند اقتصاد کشور را تحت تاثیر قرار 
دهد: نخست اثر افت یوآن در معاملات تجاری که 
می تواند بر ارزان ترشدن واردات از چین و کاهش 
ارزش دارایی خارجی ایران اثرگذار باشد. کانال 
دوم رکود اقتصادی چین است که می تواند موجب 
کاهش تقاضای انرژی از ایران شود. اقتصاد ایران 
از این کانال ها طبیعتا تاثیر می گیرد. همچنین چین 
با توجه به ممنوعیت واردات محصولات کشاورزی 
از آمریکا، به دنبال تامین نیاز از دیگر عرضه کنندگان 
است. با توجه به حجم تقاضای چین اثر این چرخش 
نیز بر اقتصاد ایران مثبت ارزیابی نمی شود. اما جنگ 
تجاری فرصت هایی نیز برای اقتصاد ایران به همراه 
دارد. شناسایی فرصت های سرمایه گذاری و جذب 
چینی ها به خصوص در حوزه های نفتی و همکاری 
با صنایع دچار محدودیت در آمریکا می تواند غنایم 

ایران از این جنگ باشد.

«کودک همسری» و دوگانه عرف و قانون
در قضیه کودک همسری  �  ... ناهید تاج الدین: 

دوگانه عرف و قانون وجود دارد و هر یک از این دو 
نظر متفاوتی دارند، عرف به ما می گوید میانگین سن 
ازدواج دختران ۲۲ سال و هشت ماه است چون بر 
اساس اطلاعات مرکز آمار ایران و برابر مشاهدات 
پیمایش سال ۱۳۹۵، میانگین سن ازدواج نسبت به 
چهل سال پیش، سه سال و سه ماه افزایش یافته 
است. طبق این آمار میانگین سن مردان در اولین 
ازدواج، ۲۷سالگی و در زنان نزدیک ۲۳سالگی 
است، بنابراین همان طور که می بینیم حداقل سن 
ازدواج برای دختران به طور میانگین در جامعه 
همان ۲۳ سال است. اساساً همین حساسیت 
اجتماعی که در فضای مجازی حول این ازدواج 
شکل گرفته نیز خود شاخص خوبی است از آنچه 
عرف می گوید. برابر آنچه سخنگوی سازمان ثبت 
احوال کشور اشاره می دارد، در ۹ ماهه سال گذشته 
میانگین سن در اولین ازدواج برای مردان ۲۷ سال 
و سه ماه و زنان ۲۳ سال بوده است و برابر دیگر 
آمار میانگین سن ازدواج در اولین ازدواج ها در اکثر 
استان های کشور از سال ۹۱ تا ۹۵ برای مردان شش 

ماه و برای زنان چهار ماه افزایش پیدا کرده است.
افزایش سن ازدواج ناشی از مسائل اجتماعی 
نوپدید و در جای خود قابل بررسی است، اما این 
افزایش در حالی صورت می گیرد که همچنان 
قوانین مربوط به حداقل سن ازدواج بدون تغییر 
باقی مانده و این در نوع خود به هنجارپریشی دامن 
می زند. اصله قانون و عرف در این زمینه باعث 
ایجاد یک حفره اجتماعی شده و نوعی خلأ ایجاد 
کرده است.  از یک سو در جامعه شاهد افزایش سن 
ازدواج هستیم و از دیگر سو همچنان قانون حداقل 
سن ازدواج بدون تغییر مانده است... بسیاری از 
ازدواج های زودرس در این مورد به طلاق های 
زودرس نیز منجر می شود، چون مهارت های زندگی 
در ازدواج های زودرس به درستی هنوز شکل نگرفته 
و خلأ این مهارت ها منجر به طلاق های زودرس 
می شود. وقت آن رسیده که عرف و قانون به وحدت 
نظری در زمینه حداقل سن ازدواج برسند تا بیشتر از 

این شاهد پدیده کودک همسری نباشیم.
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 نمایندگان و گام سوم
گام سوم کاهش تعهدات برجام فضای  �

سیاسی را تحت الشعاع قرار داد. نمایندگان 
مجلس هم در این زمینه اظهارنظرهایی کردند 
که به نظر می آمد با موضع دولت همسو بود.
حمیدرضا حاجی بابایی، رئیس فراکسیون ولایی: 
«افزایش تلاش اروپایی ها برای احیای برجام 
به دلیل مقاومت ایران است، برداشتن گام 
سوم کاهش تعهدات لازم است تا اراده عملی 

اروپایی های طرف برجام تحقق پیدا کند».
علی مطهری عضو فراکسیون امید: «برداشتن 
این گام توسط ایران بستگی به رفتار اروپایی ها دارد 
و اگر آنها خواسته های ما را برآورده کنند و فروش 
نفت ایران به حالت عادی برگردد، می توانیم فعلا 
از اجرای گام سوم صرف نظر کنیم. اگر اروپا تا 
روز پنجشنبه هیچ اقدام عملی ای نکند و تنها به 
حرف زدن و قول دادن بسنده کند، قطعا این گام را 
در روز پنجشنبه اجرائی می کنیم».بهروز نعمتی، 
عضو هیئت رئیسه مجلس: برجام توافقی روشن 
و چندطرفه است که مورد تأیید شورای امنیت 
سازمان ملل متحد نیز قرار گرفته. در صورتی 
که اروپایی ها دنبال احیای برجام باشند، باید 
تعهداتی را که پذیرفته اند اجرا کنند. چشممان آب 
نمی خورد که اروپایی ها به تعهدات خود نسبت 
به مسئله برجام در این فاصله زمانی عمل کنند 
و در این راستا جمهوری اسلامی ایران گام سوم را 
برخواهد داشت». غلامرضا کاتب، عضو فراکسیون 
ولایی: «اروپایی ها قابل پیش بینی و اعتماد نیستند، 
با توجه به عدم توانایی اروپایی ها، ایران گام سوم 
برجام را باید بردارد». اسداالله عباسی، سخنگوی 
هیئت رئیسه مجلس: «با اجرائی شدن گام سوم، 
بسیاری از موارد قانونی که حق ایران است 
عملیاتی می شوند. با توجه به اینکه اروپایی ها 
در مسئله برجام به تعهدات خود عمل نکردند، 
بایستی گام سوم تعهدات برجام از سوی کشورمان 
بروجردی، عضو  برداشته شود».علاء الدین  محکم 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی: «اگر 
فرانسه و دیگر کشورهای غربی از حداقل صداقت 
برخوردار بوده و از استقلال سیاسی لازم برای 
تصمیم گیری و اجرای تعهدات خودشان برخوردار 
هستند، باید به تمام قول هایشان بدون فوت وقت 
در زمینه برجام عمل کنند. پیشنهاد پاریس در باغ 
سبز از سوی غربی هاست و علت آن ایجاد تردید 

در بین مسئولان پیش بینی شده است».

اگرچه اروپایي ها دیر اما 
دوم  گام  از  قبل  بالاخره 
دست به کار شدند. ابتدا تلاش ها براي راه اندازي 
اینستکس جدي تر شد و بعد از آن، فرانسه به طور 

جدي وارد ساز وکار مذاکره با تهران شد.
چندین نوبت تماس تلفني امانوئل مکرون و 
حسن روحاني منجر به این شد که بالاخره فرانسه 
طرحي براي احیاي برجام طراحي کند. طراحي که 
در ازاي پرداخت ۱۵ میلیارد دلار براي یک دوره چهار 
ماهه، ایران به تعهداتش در برجام باز خواهد گشت.  

روحاني: هنوز اختلاف نظر داریم 
رئیس جمهوري روز گذشته در جلسه هیئت 
دولت روند مذاکرات میان ایران با طرف هاي برجام را 
رو به جلو خواند و با بیان اینکه باوجود حل بخش 
مهمي از اختلافات در مذاکرات با اروپا، هنوز به 
نقطه توافق نهایي نرسیده ایم، گفت: «مثلا اگر در 
۲۰ مسئله اختلاف داشتیم، این اختلافات اکنون در 
سه مسئله است و بخش عمده آنها حل شده اند اما 
هنوز به نقطه نهایي نرسیده ایم و بعید مي دانم در 
این یکي، دو روز نیز بتوانیم به توافق نهایي برسیم؛ 
در نتیجه گام سوم را برخواهیم داشت و بر مبناي آن 
عمل مي کنیم».به گزارش ایسنا، حسن روحاني صبر 
راهبردي و اقدام ایران را در برابر خروج آمریکا از 
برجام، هوشمندانه خواند و افزود: «ایران اولین گام 
را برداشت و ظرف این اقدام، دو ماه نیز فرصت داد. 
در همان دوره با چین، روسیه و اروپایي ها  صحبت 
کردیم اما به نتیجه مطلوب نرسیدیم. هر چند آنها 
در  برنداریم،چون  را  دوم  گام  توصیه مي کردند 
عمل آنها کار مهمي انجام نداده بودند، گام دوم را 
برداشتیم. بعد از گام دوم باز هم گفت وگو و مذاکره 
کردیم».او گفت: «در این دوره یک گام هایي با هم 
برداشتیم. در تلفن هاي روز اول بین ما خیلي فاصله 
بود اما الان کلام همدیگر را خوب مي فهمیم. آنها 
مي دانند ما چه مي خواهیم و ما هم مي دانیم آنها 
چه مي خواهند و کاملا مفهوم است. در بسیاري از 
موارد به هم نزدیک شده ایم و در برخي از موارد هم 
هنوز اختلاف نظر داریم و به گام نهایي نرسیده ایم».

باطن گام سوم فوق العاده مهم است
روحاني از تعیین یک چارچوب پنج ماهه تا پایان 
سال میلادي با فرانسوي ها خبر داد و افزود: «آنها 
مي گویند با اروپایي ها و چین و دیگران و خود آمریکا 
حرف مي زنیم و هماهنگ و بحث مي کنیم. حرف 
ما با فرانسه در این زمینه و به نمایندگي از طرف 

اتحادیه اروپا و سه کشور بود».

رئیس جمهور با اشاره به گام سوم ایران، عنوان 
کرد: «ظاهر این گام سوم، خیلي تکان دهنده نیست 
ولي باطن آن فوق العاده مهم است و به نظر من 
این گام، مهم ترین گامي است که برمي داریم و 
آثارش بسیار فوق العاده خواهد بود و ان شاء االله 
با این گام سوم، سازمان انرژي اتمي از این روند 
سرعت معمولي خارج و فعالیتش شتاب مي گیرد؛ 
یعني با دستوري که صادر خواهد شد سازمان انرژي 
اتمي براي رسیدن به اهدافش شتاب فوق العاده اي 
مي گیرد».او با بیان اینکه در عین حال دو ماه دیگر 
فرصت مي دهیم، افزود: «ضمن  اینکه گام سوم را 
برمي داریم، صحبت مي کنیم و اگر به توافق رسیدیم 
باز هم راه براي مذاکره، منطق و توافق وجود دارد».

گفت وگو بعد از دریافت ۱۵میلیارد دلار
در حالي که اجرا کردن یا اجرانکردن گام سوم 
کاهش تعهدات هسته اي در هاله اي از ابهام است، 
روز گذشته عباس عراقچي روشن تر از دیگران موضع 

جمهوري اسلامي ایران را اعلام کرده است.
 معاون سیاسي وزیر امورخارجه شرایطي را که 
در آن قرار داریم، به این شرح توضیح مي دهد: به 
دنبال تماس هاي تلفني آقاي مکرون، رئیس جمهور 
فرانسه با ایران، به او تأکید شد که یا اروپا باید از ایران 
نفت خریداري کند یا معادل فروش نفت را به صورت 
خط اعتباري که با درآمدهاي نفتي ایران تضمین 
مي شود و در حقیقت به نوعي به معناي پیش فروش 
نفت است، در اختیار ایران قرار دهد. به گزارش ایسنا، 
سید عباس عراقچي در پاسخ به خبرنگاران گفت: 

محور مذاکرات با فرانسه درباره نحوه تأمین مطالبه 
جمهوري اسلامي در خصوص فروش نفت و نحوه 
تأمین درآمدهاي حاصله است. جمهوري اسلامي 
ایران همچنان که بارها اعلام کرده است، فقط در 
صورتي به اجراي کامل برجام برمي گردد که قادر به 
فروش نفت خود و دسترسي به عواید ناشي از آن به 
صورت کاملا قابل استفاده و بدون هرگونه محدودیتي 

باشد و ابتکار فرانسه دقیقا در همین راستا است.
عراقچي اضافه کرد: میزان این خط اعتباري 
حدود ۱۵ میلیارد دلار براي مدت چهار ماه، یعني 
تا پایان سال میلادي است. بدین ترتیب در صورت 
حصول توافق ایران در چهار ماه آینده معادل صد 
درصد نفت خود را یا خواهد فروخت یا به صورت 
خط اعتباري دریافت و پیش فروش مي کند. عراقچي 
در ادامه این گفت وگو توضیح داد: بعد از دریافت ۱۵ 
میلیارد دلار جمهوري اسلامي آمادگي گفت وگو با 
کشورهاي ۱+۴ را دارد، اما واقعیت آن است که هنوز 
درباره دستور کار این گفت وگوها اختلاف نظرهاي 
جدي بین طرفین وجود دارد. او با اشاره به اینکه 
گفت وگوها درباره تعیین دستورکار هنوز ادامه داشته 
و به هیچ نتیجه مشخصي نرسیده است، تصریح کرد 
جمهوري اسلامي ایران به هیچ عنوان درباره خطوط 

قرمز خود با کسي مذاکره نخواهد کرد.
او گفت: بعید مي داند کشورهاي اروپایي تا قبل از 
۱۶ شهریور بتوانند گام مؤثري بردارند، بنابراین مرحله 
سوم کاهش تعهدات از سوي ایران در تاریخ مزبور 
آغاز خواهد شد. این مرحله شامل بخش مهمي از 
تعهدات ایران خواهد بود که در زمان خود اعلام 

خواهد شد.
موضوعات پیشنهادي

عراقچي در عین حال این نکته را هم اضافه 
مي کند: از نظر جمهوري اسلامي هیچ مذاکره 
مجددي درخصوص برجام صورت نخواهد گرفت اما 
اجراي مطلوب برجام مي تواند موضوع گفت وگوها 
باشد، با توجه به اینکه طرف مقابل کوتاهي هاي 
جدي در این زمینه داشته است. همچنین امنیت در 
همه آبراه هاي بین المللي مي تواند موضوع گفت وگو 
باشد. جمهوري اسلامي ایران به شرط تأمین امنیت 
و آزادي کشتي هاي خود در تمامي آبراه ها آمادگي 
دارد درخصوص امنیت و آزادي کشتي راني در خلیج 

فارس و تنگه هرمز وارد گفت وگو شود.
 مذاکرات ایران با اروپا زمان بر است

رئیس دفتر رئیس جمهوري نیز روز گذشته در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به پرسشي درباره اینکه آیا در مذاکرات اخیر 
با اروپایي ها ۱۱ تعهد بر زمین مانده اروپایي ها در 
برجام هم در محور مذاکرات قرار دارد، گفت: «در 
مرحله فعلي مذاکرات بحث برجام را باز نکردیم؛ 
از ۱۸ اردیبهشت سیاستي جدید اتخاذ کردیم تا هر 
دو ماه اقداماتي را درخصوص کاهش تعهدات 
برجام انجام دهیم، در همین راستا روز پنجشنبه 
(امروز) یا جمعه مهلت مرحله دوم تمام و مرحله 
سوم شروع مي شود».محمود واعظي افزود: «نتیجه 
سیاست جدید جمهوري اسلامي ایران این شد که 
اروپایي ها و مشخصا رئیس جمهور فرانسه در این 
خصوص مذاکراتي با ما داشته باشند که به شرایط 
قبل برگردیم؛ در این زمینه ما شرایطي داریم آنها 
هم مباحثي دارند».او ادامه داد: «در رابطه با کلیات 
صحبت مي کنیم که بعد از آن اگر شرایط طبیعي شد، 
قطعا درخصوص آن ۱۱ بند هم صحبت خواهد شد، 
اما الان بحث این است که اگر قرار است به شرایط 
قبل برگردیم در مورد یک سري حقوق ما در ارتباط با 
موضوع نفت و بانک و تأمین نیازمندي هاي ایران از 
کشورهاي مختلف به نتیجه برسیم که پیشرفت هاي 
خوبي داشتیم، اما تا به نتیجه قطعي و نهایي نرسیم 
نمي توانیم اعلام کنیم که این توافق انجام شده 
است. پیش بیني من این است که ممکن است در 
یکي، دو هفته آینده بتوانیم نکات روشن تري را در 

این زمینه اعلام کنیم».
زمان بر است

واعظي در پاسخ به پرسشي درباره نتیجه سفر 
عباس عراقچي به پاریس و تأثیر این سفر بر گام 

سوم کاهش تعهدات، تأکید کرد: «ما اعلام کردیم 
که سر زمان مشخص که آخر این هفته است اگر در 
مذاکراتي که با رئیس جمهور فرانسه داریم به توافق 
قطعي نرسیم، گام سوم برداشته خواهد داشت. 
از طرف دیگر گزارشي که از سفر آقاي عراقچي به 
همراه یک تیم اقتصادي موفق دریافت کردیم، نتیجه 
مذاکرات با توجه به پیچیدگي هایي که دارد، زمان بر 
است، اما در مجموع پیشرفت هایي به وجود آمده 
است. قرار است هفته آینده نتیجه را به ما اطلاع 
دهند و ما منتظریم ببینیم هماهنگي اي که در داخل 
اروپا و طرف هاي دیگر مي شود، به ما منعکس 

شود».
  به هیچ وجه درباره موشک مذاکره نکردیم

رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: «در مجموع 
گام هایي که تا الان برداشته شده، در مقایسه با یک 
ماه قبل که این مذاکرات شروع شده، پیشرفت هاي 
خوبي داشته است، اما تا زماني که به جمع بندي 
نهایي نرسیدیم نمي توانیم چیزي را اعلام کنیم؛ 
این به این معني نیست که ما مردم خود را نامحرم 
مي دانیم؛ ما چیزي را از مردم پنهان نداریم، اما با 
توجه به اینکه با طرف خارجي مذاکره مي کنیم، 
نمي خواهیم برداشت ذوق زدگي یا عجله از کار ما 

داشته باشند».
او در پاسخ به پرسشي درباره شایعاتي مبني بر 
طرح موضوعاتي از جمله جایگاه منطقه اي ایران 
و فعالیت هاي موشکي از سوي فرانسوي ها در 
مذاکرات اخیر، با اشاره به چارچوب مذاکره جمهوري 
اسلامي ایران با طرف اروپایي، افزود: «موضوعاتي که 
مطرح مي شود گمانه زني هایي است که رسانه هاي 
خارجي انجام مي دهند؛ به هیچ وجه بحث موشک 
انجام نشده است و به هیچ وجه در مورد توان دفاعي 
و نظامي ایران نه با فرانسه و نه با هیچ کشور دیگري 
مذاکره نخواهیم کرد. موضوع مذاکرات ایران با طرف 
اروپایي مشخصا در مورد برجام و حقوق جمهوري 
اسلامي در برجام و روش هاي دستیابي به حقوق 

ایران در برجام است».
 کاهش تعهدات برجام قابل برگشت است

واعظي ادامه داد: «رئیس جمهور نیز پیش 
از ۱۸ اردیبهشت اعلام کردند کاهش تعهدات 
برجامي ایران در مراحل دوماهه انجام مي شود، این 
اقدامات قابل برگشت است و زماني که بتوانیم به 
هدف گذاري دقیق برسیم، کاهش تعهدات برجام 
قابل برگشت خواهد بود؛ الان هم در همان چارچوب 

در حال مذاکره هستیم».
او در پاسخ به پرسشي مبني بر اینکه قرار بود 
اینستکس پول باشد ولي فقط یک خط اعتبار است، 
گفت: «هیئت مذاکره کننده ایراني از فعالان اقتصادي 
هستند و براي روشن شدن این ابهامات روز دوشنبه به 
مذاکرات رفتند که بررسي کنند اگر خط اعتباري براي 
ایران در نظر گرفته شود، از هر لحاظ اطمینان داشته 
باشیم که مي توانیم با این اعتبار نیازمندي هاي کشور 
را تأمین کنیم. مردم باید مطمئن باشند، تا زماني که 
اطمینان و ضمانت لازم اخذ نشود به شرایط پیش 
از کاهش تعهدات برجامي و ۱۸ اردیبهشت باز 

نخواهیم گشت».
او همچنین درباره اینکه قرار شده اروپا به جاي 
۱۵ میلیارد دلار، پنج میلیارد دلار بدهد، گفت: «این 
موضوع دو هفته پیش مطرح بوده و الان خبر آن 
منتشر شده است. ما از آن مرحله عبور کردیم و ایران 

این پیشنهاد را نپذیرفته است».
واعظي در پاسخ به پرسش دیگري مبني بر اینکه 
فرانسوي ها اعلام کردند همین توافق ۱۵میلیاردي 
نیز منوط به موافقت آمریکاست، افزود: «این بخش 
مربوط به بانک است؛ اکثر بانک هاي دنیا یا سهامدار 
آمریکایي دارند یا مبادلات خود را از طریق دلار 
انجام مي دهند، به همین دلیل براي انتقال پول، 
به هماهنگي با آمریکا نیاز دارند که این موضوع به 

خودشان مربوط مي شود».
رفته اند مجوزش را بگیرند

سخنگوي دولت نیز درحاشیه جلسه هیئت 
دولت، گفت: «اگر اروپا تقاضاهاي ایران را اجرائي 
نکند گام سوم در روز مقرر اجرائي مي شود. فرانسه 
نمایندگي اروپا را بر عهده گرفته و وزیر اقتصاد آنها 
هم به آمریکا رفته تا توافق را بگیرد. اگر توافق شد 
و آنها اعلام کردند ما به توافق خود عمل مي کنیم 
اما چشم اندازي نداریم که تا روز جمعه اروپا توافق 

را بگیرد».
علي ربیعي تأکید کرد: «به هر حال این سیاست 
اروپاست که مي خواهد هماهنگي کند و ما دخالتي 
در آن نداریم. ما منتظر اروپا هستیم. البته وعده خرید 
نفت محقق شده است و اکنون رفته اند تا مجوزش 
را بگیرند». او در پاسخ به این پرسش که آیا خط 
اعتباري محدودیتي براي خرید ایران ایجاد مي کند، 
گفت: «حساب یا خط اعتباري تفاوتي ندارد؛ ما باید 
بتوانیم خرید خود را انجام دهیم و هر کالایي را هم 
که مي خواهیم و مورد نیاز ماست، تهیه کنیم. این 
پول باید در اختیار ما قرار گیرد تا با آن خرید کنیم.  
دیدگاه هاي ما جلو رفته و از ۱۹ مورد اختلاف به سه 

مورد رسیده است».

فرصت پایانی اروپا

 

شرکت عمران شهر جدید هشتگرد براساس مصوبات هیات مدیره در نظر دارد در چارچوب رویکرد شراکت 
عمومی-خصوصی (PPP) نسبت به انتخاب سرمایه گذار واجد شرایط برای مشارکت در ساخت مجموعه های 

مسکونی و تامین مسکن در شهر جدید هشتگرد اقدام نماید.
موضوع مشارکت: انتخاب سرمایه گذار ذیصلاح برای ساخت مجموعه های مسکونی و تامین مسکن ازطریق 

شراکت طرف های عمومی و خصوصی در سرمایه گذاری 
طرف عمومی: شرکت عمران شهر جدید هشتگرد با آورده زمین، عوارض شهرداری و نظارت عالیه بر اجرای طرح

طرف خصوصی: متقاضی سرمایه گذاری واجد شرایط که با آورده سایر هزینه ها، ازقبیل هزینه های طراحی، ساخت و غیره تا بهره برداری 
کامل عهده دار سرمایه گذاری و ساخت همزمان مرکز تجاری و خدمات عمومی آنها 

نحوه مشارکت: سرمایه گذاری مشترک ازطریق پیشنهاد سهم الشرکه طرف عمومی در طرح های موضوع فراخوان توسط طرف خصوصی
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۱
مجموعه مسکن 
ویلایی و مدرسه 

مهرگان
اول۳۸۰۶۹۱۰۰۵۰۷۶۱۳۸۲۰۵۰فاز ۲

مجموعه مسکن ۲
اول۵۸۲۶۶۱۰۰۵۰۱۱۶۵۳۲۲۶۸۰فاز ۴ویلایی آراز

۳
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پیاده راه
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۴
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پویان
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مجموعه مسکن ۵
اول۲۷۷۴۴۱۰۰۵۰۵۵۴۸۸۱۳۱۰فاز ۷ویلایی حافظ

                مشخصات کلی پروژه های شراکت عمومی-خصوصی:                          ارقام سطوح به مترمربع

نحوه انتخاب شریک: انتخاب شریک در دو مرحله، شامل تحویل و دریافت استعلام ارزیابی کیفی متقاضیان و درخواست پیشنهاد برای 
ارائه پیشنهاد مالی بصورت جداگانه انجام می شود. 

تحویل اسناد فراخوان: از متقاضیان سرمایه گذاری دعوت می شود از روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۴لغایت روز یک شنبه مورخ 
۱۳۹۸/۰۶/۲۴ برای دریافت اسناد شرکت در فراخوان مشارکت در سرمایه گذاری در هر یک از طرح های فوق به واحد مشارکت 
وسرمایه گذاری شرکت عمران شهر جدید هشتگرد، به نشانی فاز ۲محله ی۴ خیابان نیایش خیابان مسیح صلاحی پلاک ۴۹  انتهای بلوار 
انقلاب اسلامی، خیابان رودکی مراجعه ونسبت به دریافت فرم های ارزیابی کیفی اقدام نمایند. مهلت تحویل اسناد شرکت در فراخوان به 
واحد مشارکت تا ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز  شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۶وپاکات اسناد ارزیابی روز شنبه مورخ ۹۸/۷/۶ راس ساعت ۱۱:۰۰ صبح 

در محل سالن جلسات شرکت بازگشایی می گردد. 
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